Р Е Ш Е Н И Е
Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 242

                         от 20 июня  2019 года
Об организации  летнего отдыха и оздоровления детей и молодежи в  2019 году в Алькеевском муниципальном районе Республики Татарстан
Заслушав доклад Руководителя МКУ «Управление образованием Алькеевского муниципального района Республики Татарстан» Савинова Артема Александровича «Об организации  летнего отдыха и оздоровления детей и молодежи в  2019 году в Алькеевском муниципальном районе Республики Татарстан», Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять к сведению прилагаемую Информацию МКУ «Управление образованием Алькеевского муниципального района Республики Татарстан» Об организации  летнего отдыха и оздоровления детей и молодежи в  2019 году в Алькеевском муниципальном районе Республики Татарстан.
2. Решение Совета Алькеевского муниципального района обнародовать путём размещения на официальном сайте муниципального образования «Алькеевский муниципальный район».

Председатель Совета,

Глава Алькеевского

муниципального района                                                              А.Ф. Никошин